behorend, welke pacht voornoemde Franco heden aan voornoemde Willelmus beloofde. Ook behoudt voornoemde Willelmus een b-erfcijns van 8 pond geld, die voornoemde Franco aan zijn voornoemde broer Goeswinus tbv voornoemde Elizabeth ev voornoemde Willelmus beloofd had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit het deel dat aan Franco behoort in een hoeve in Gestel bij Eindhoven.

Franco et Goeswinus liberi quondam Johannis dicti Cale et Willelmus dictus Bexken maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: p) mutuo fecisse de quibusdam bonis dicti quondam Johannis ut dicebant mediante qua divisione quidam mansus dicti quondam Johannis (dg: cum) situs in parochia de (dg: Roesmale) Gheffen cum suis attinentiis universis #?quibusdam infra dictam parochiam seu extra eandem sitis# et quem mansum cum suis attinentiis dictus quondam (dg: Wi) Johannes erga dominum Rijcoldum Koc militem Walterum et Willelmum eius fratres acquisiverat ut dicebat atque octo hont terre sita in parochia de (dg: de) Gheffen supra communitatem ibidem que dictus quondam (dg: Ge) Johannes erga Gerardum filium quondam Gerardi dicti Heijlen soen de Gheffen acquisiverat ut dicebat dicto Franconi cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt promiserunt insuper dicti (dg: Goe) Franco Goes et Willelmus (dg: s) mutuo super omnia (dg: si contin) quod si contingat aliquam obligationem aut impetitionem evenire ad et supra dicta bona dicto Franconi in partem cessa ut dictum est a Johanne filio dicti quondam Johannis Cale aut ex parte et nomine eiusdem Johannis que dampna dicto Franconi exinde eventura dicti #Franco# Goes et Willelmus inter se equaliter portabunt silicet dictus Franco unam (dg: q-) terciam partem dictus Goes unam (dg: quartam) terciam partem et dictus Willelmus unam terciam partem et salva tamen dicto Willelmo in (dg: dictis manso cum suis att) sex iugeribus terre (dg: ad) sitis in parochia de Gheffen in loco dicto die Vrede (dg: ad) #inter hereditatem Roveri Uden soen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hecke ex alio# spectantibus ad dictum mansum hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem dictus Franco dicto Willelmo coram scabinis infrascriptis ex eisdem promisit prout in litteris salvis etc dicto Willelmo suis litteris in vigore duraturis in quibus dictus Franco vendiderat dicto Goeswino suo fratri ad opus dicte Elizabeth sue sororis uxoris dicti Willelmi hereditarium censum octo librarum #monete# solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex tota parte et omni jure dicto Franconi competentibus in quodam manso (dg: sit) cum suis attinentiis sito in loco dicto Ghestel prope Eijndoven et salvis etc dicto Willelmo promissionibus et obligatione in dictis litteris contentis huiusmodi vendicione non obstante. Testes Boud et Scild datum (dg: in crast) quarta post Agnetis.